
1 

 

Valstybės tarnautojų  

tarnybinės veiklos 

vertinimo tvarkos aprašo 

7 priedas 

 

(Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo objektyvumo ir pagrįstumo įvertinimo 

išvados forma) 

 

VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ TARNYBINĖS VEIKLOS VERTINIMO  

OBJEKTYVUMO IR PAGRĮSTUMO ĮVERTINIMO  

IŠVADA  

______________________________________________________________________________ 

(Valstybės tarnautojų tarnybinės veiklos vertinimo objektyvumo ir pagrįstumo įvertinimą 

atlikusio asmens vardas, pavardė, įstaigos (jos padalinio) pavadinimas, pareigos) 

 

____________ Nr._______ 

(data) 

_______________ 

(sudarymo vieta) 

 

 

Valstybės tarnautojo vardas ir pavardė ______________________________________ 

 

Valstybės tarnautojo pareigos _____________________________________________ 

(nurodomas įstaigos, jos padalinio pavadinimas, pareigybė) 

 

Valstybės tarnautojo tarnybinės veiklos vertinimo objektyvumo ir pagrįstumo įvertinimas: 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

Išvada dėl valstybės tarnautojo tarnybinės veiklos vertinimo objektyvumo ir pagrįstumo: 

______________________________________________________________________________ 

 

Pavedimas valstybės tarnautojo tarnybinės veiklos vertinimą atlikusiam tiesioginiam 

vadovui:* 

______________________________________________________________________________ 

 

Valstybės tarnautoją į pareigas priimančio asmens (jo įgalioto asmens) išvada dėl valstybės 

tarnautojo tarnybinės veiklos vertinimo objektyvumo ir pagrįstumo gali būti skundžiama Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Valstybės tarnautoją į pareigas  

priimančio asmens ar jo įgalioto asmens pareigos              (Parašas)                (Vardas ir pavardė) 

 

 



2 

 

Susipažinau 

________________________ 

(Valstybės tarnautojo parašas) 

________________________ 

(Vardas ir pavardė) 

________________________ 

(Data) 

 

–––––––––––––––––––– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* Teikiamas, kai padaryta išvada, kad valstybės tarnautojo tarnybinė veikla įvertinta neobjektyviai 

ir nemotyvuotai. 


